
  РАСПИСАНИЕ   УРОКОВ
[bookmark: _GoBack]учащихся 1-4 классов МОУ – СОШ с.Зоркино
на 2014-2015 учебный год
                                                           
	Дни
нед.
	Время
	1
	Время
	                 2
	3
	4

	Понедельник
	8.30-9.05
9.25-10.00
10.10-10.40
10.40-11.15
11.25-11.55
11.55-12.30

	1. РУССКИЙ ЯЗЫК
2. ОКР.МИР
 Динамичес пауза
3. РУССКИЙ ЯЗЫК
Динамич пауза
4.ТЕХНОЛОГИЯ
                                                
	8.30-9.15
9.25-10.10
10.10-10.40
10.40-11.25
11.25-11.55
11.55-12.40
13.00-13.45
	ЛИТ.ЧТЕНИЕ
МАТЕМАТИКА
Динамичес пауза
РУССКИЙ ЯЗЫК
Динамическ пауза
ТЕХНОЛОГИЯ
ИЗО
	РУССКИЙ ЯЗЫК
МАТЕМАТИКА
Динамичес пауза
ФИЗКУЛЬТУРА
Динамичес пауза
ОКРУЖ. МИР
	ЛИТ.ЧТЕНИЕ
МАТЕМАТИКА
Динамическ пауза
ОРКСЭ/ОЗОЖ
Динамическ пауза
РУССКИЙ ЯЗЫК
ИЗО                               

	      Вторник
	8.30-9.05
9.25-10.00
10.10-10.40
10.40-11.15
11.25-11.55
11.55-12.30

	1.ЛИТ.ЧТЕНИЕ
2. РУССКИЙ ЯЗЫК
Динамич пауза
3. ФИЗКУЛЬТУРА
Динамичес пауза
4. МАТЕМАТИКА 
5.МУЗЫКА
                                              
	8.30-9.15
9.25-10.10
10.10-10.40
10.40-11.25
11.25-11.55
11.55-12.40
13.00-13.45
	АНГЛИЙСК.ЯЗ.
ФИЗКУЛЬТУРА 
Динамичес пауза
МАТЕМАТИКА
Динамичес пауза
РУССКИЙ ЯЗЫК
РИТОРИКА

	РУССКИЙ ЯЗЫК
ИЗО
Динамичес пауза
АНГЛИЙСКИЙ ЯЗ.
Динамичес пауза
ИНФОРМАТИКА
ОЗОЖ

	ОКРУЖ.МИР
АНГЛИЙСК.ЯЗЫК
Динамическ пауза
РУССКИЙ ЯЗЫК 
Динамическ пауза
МАТЕМАТИКА
ФИЗКУЛЬТУРА


	       Среда
	8.30-9.05
9.25-10.00
10.10-10.40
10.40-11.15
11.25-11.55
11.55-12.30
13.00-13.35
	1. ЛИТ.ЧТЕНИЕ
2. МАТЕМАТИКА
Динамичес пауза
3. РУССКИЙ ЯЗЫК
Динамич пауза
4. ИЗО
  
    
	8.30-9.15
9.25-10.10
10.10-10.40
10.40-11.25
11.25-11.55
11.55-12.40
13.00-13.45
	ОКРУЖ.МИР
МАТЕМАТИКА
Динамичес пауза
РУССКИЙ ЯЗЫК
Динамич. пауза
ЛИТ.ЧТЕНИЕ
ОЗОЖ
	ТЕХНОЛОГИЯ
МАТЕМАТИКА
Динамич пауза
ФИЗКУЛЬТУРА
Динамичес. пауза
РУССКИЙ ЯЗЫК
ЛИТ.ЧТЕНИЕ
         
	ЛИТ.ЧТЕНИЕ
РУССКИЙ ЯЗЫК 
Динамическая пауза
МАТЕМАТИКА
 Динамическ пауза
ОКРУЖ.МИР
ТЕХНОЛОГИЯ

	      Четверг
 
	8.30-9.05
9.25-10.00
10.10-10.40
10.40-11.15
11.25-11.55
11.55-12.30

	1. ОКРУЖ.МИР
2. МАТЕМАТИКА
Динамич пауза
3. ЛИТ.ЧТЕНИЕ
Динамичес пауза
4. ФИЗКУЛЬТУРА                                                           
	8.30-9.15
9.25-10.10
10.10-10.40
10.40-11.25
11.25-11.55
11.55-12.40
13.00-13.45
	АНГЛИЙС.ЯЗЫК
ИНФОРМАТИКА
Динамичес пауза
РУССКИЙ ЯЗЫК
 Динамичес пауза
ЛИТ.ЧТЕНИЕ
ОЗОЖ
                      
	РУССКИЙ ЯЗЫК
АНГЛИЙСКИЙ ЯЗ.
Динамическ пауза   
МУЗЫКА
Динамическ пауза
РИТОРИКА
ЛИТ.ЧТЕНИЕ
	РУССКИЙ ЯЗЫК
ИНФОРМАТИКА
Динамич пауза   
АНГЛИЙСК.ЯЗЫК
Динамическ пауза   
ФИЗКУЛЬТУРА

	Пятница
	8.30-9.05
9.25-10.00
10.10-10.40
10.40-11.15
11.25-11.55
11.55-12.30

	1. ЛИТ.ЧТЕНИЕ 
2. МАТЕМАТИКА 
Динамичес пауза
3. РУССКИЙ ЯЗЫК
Динамич пауза
4. ФИЗКУЛЬТУРА
 
                    
	8.30-9.15
9.25-10.10
10.10-10.40
10.40-11.25
11.25-11.55
11.55-12.40
13.00-13.45
	ОКРУЖ.МИР
ФИЗКУЛЬТУРА
Динамич пауза
МАТЕМАТИКА
Динамич пауза                                             РУССКИЙ ЯЗЫК

                                             
	ЛИТ. ЧТЕНИЕ  
РУССКИЙ ЯЗ                            
Динамич пауза                                             
МАТЕМАТИКА
Динамич пауза                                             
ФИЗКУЛЬТУРА 

	ЛИТ.ЧТЕНИЕ
РУССКИЙ ЯЗЫК
Динамич пауз
МАТЕМАТИКА
Динамич пауза                                           МУЗЫКА


	Суббота
	
	                                           
	8.30-9.15
9.25-10.10
10.10-10.40
10.40-11.25
11.25-11.55
	ФИЗКУЛЬТУРА
ЛИТ.ЧТЕНИЕ
Динамич пауза

	ЛИТ.ЧТЕНИЕ
ОКРУЖ.МИР
Динамичес пауза
МАТЕМАТИКА

	РИТОРИКА
ФИЗКУЛЬТУРА
Динамичес пауза
ЛИТ.ЧТЕНИЕ


                                                                               
                                                                                              

                                                                                                 Согласовано с ПК:                                                        /Исакова В.В./
                                                                                         Составила зам. директора по УВР:                                   /Гришина Л.С./










